2

	[image: ][image: ]

РОСКОМНАДЗОР

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ СВЯЗИ, ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ ПО АЛТАЙСКОМУ КРАЮ И РЕСПУБЛИКЕ АЛТАЙ

ПРИКАЗ

	05.10.2022

	№ 275-нд

	Барнаул

О внесении изменений в план деятельности Управления Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по Алтайскому краю и Республике Алтай на 2022 год

[bookmark: _GoBack]В связи с приостановлением деятельности средства массовой информации аудиопрограммы «Еврозвук» (реестровая запись от 21.01.2019 № ФС 77 - 74937) приказываю:
1. Исключить мероприятие систематического наблюдения  в отношении аудиопрограммы «Еврозвук» (ID 2825672) из плана деятельности Управления Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по Алтайскому краю и Республике Алтай на 2022 год.
2. Отделу организационной, правовой работы и кадров в течение трёх рабочих дней со дня внесения в план деятельности Управления Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по Алтайскому краю и Республике Алтай на 2022 год указанных в пункте 1 настоящего приказа изменений, разместить сведения о внесении указанных изменений на официальном сайте Управления Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по Алтайскому краю и Республике Алтай в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

	Руководитель
	В.С. Иванов

	Документ подписан электронной подписью в системе электронного документооборота Роскомнадзора

	СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

	Сертификат
	1266e52fcfa4a1ee87efa31255870fc0678e1a80

	Владелец
	Иванов Виктор Семенович

	Действителен
	с 10.01.2022 по 10.04.2023

Исполнитель: Фетисова Наталья Васильевна, Главный специалист - эксперт
Тел.: (3852) 556641 доб. 236
image3.png

image1.jpeg

image2.png